Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 678.311.398
Página 1 de 2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 16131/2023 - D.M.

O 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Judiciário nº
042/2021-D.M.;

CONSIDERANDO o disposto no §1º do artigo 5º da Resolução nº 01/2017-CSJEs;

CONSIDERANDO o informado pela Delegacia Móvel de Atendimento ao Futebol e
Eventos; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 0145651-84.2023.8.16.6000, resolve:

D E S I G N A R

para atuarem no dia 11 de novembro de 2023 (sábado), no Plantão do Juizado ao
Espectador - Esportes e Grandes Eventos, durante a realização do Festival Único - Jorge &
Mateus/Gustavo Lima, na Pedreira Paulo Leminski, nesta Capital:

1) Doutora CAROLINA GABRIELE SPINARDI PINTO, Juíza de Direito Substituta da 1ª
Seção Judiciária da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba;

2) Servidora DEYSE MARA KAMINSKI, Analista Judiciária Sênior (matricula nº 9.663);

3) Servidor LUIZ FELIPE STORTI MANZOCHI, Técnico Judiciário (matricula nº 14.482);

4) Servidor ROBERTO CARLOS SALSA, Auxiliar Judiciário III (matrícula nº 13.171); e,

5) Servidor CIDECLEI MACHADO, Técnico em Computação (matrícula nº 12.993).

Curitiba, 10/11/2023.

Des. TELMO CHEREM

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 678.311.398
Página 2 de 2

2º Vice-Presidente do Tribunal de Justiça, em exercício

		2023-11-14T19:35:58-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal